平成21年2月10日

各      位

会 社 名  株式会社 大 運

代表者名  代表取締役社長 髙橋 健一

（コード番号 ９３６３ 大証第２部）

問合せ先  常務取締役管理本部長 西川 秀夫

（TEL．06 － 6532 － 4101 ）

平成21年3月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成21年2月6日開催の決算取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下

記の通り修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

当社は、株主への利益還元を第一として、配当原資確保のための収益力を強化し、継続的かつ

安定的な利益配分を行なうことを基本方針としております。平成20年3月期の期末配当は、その

他資本剰余金を原資として実施いたしました。

しかしながら、通期業績予想を下方修正することに伴い、平成20年5月20日の「平成20年3

月期 決算短信(非連結)」において公表した平成21年3月期の１株当たり期末配当予想を修正し、

当平成21年3月期の期末配当については、見送らせていただくことを決議いたしました。

当社を取り巻く事業環境が厳しさを増す中で、更に世界的な景気後退から荷動きが急速に落込

み、平成21年3月期通期の経常損失は、223百万円を予想しております。また、株式市況の低迷

から投資有価証券評価損428百万円を見込み、平成21年3月期通期の純損失は、711百万円を予

想しております。

今後、収益率の高い事業、取引先への重点傾斜及び人件費を含む諸経費の見直しにより収益の

改善を図り、復配を目指す所存であります。

２． 修正の内容

  １株当たり 配当金

（基準日） 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 年 間

前回予想

（平成20年5月20日発表）
 円 銭

－

 円 銭

－

 円 銭

－

 円 銭

1.00

 円 銭

1.00

今回修正予想 － － －   0.00 0.00

当期実績 － － －

前期（平成20年3月期）実績 － －  －       1.00 1.00

以  上